ЧАСТНОЕ      ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ      УЧРЕЖДЕНИЕ

                          ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

 ОБРАЗОВАНИЯ

          «УЧЕБНЫЙ   ЦЕНТР   «АВТО-ПРОФИ»

================================================================================================

                                                 ПРИКАЗ № 0110/01

1 октября 2022 г.                                                                                      г.Азов

"Об утверждении стоимости за оказание образовательных услуг"

     В целях организации деятельности ЧОУ ДИДПО «УЦ «Авто-Профи»

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ :

           1. Утвердить следующую стоимость за оказание образовательных услуг

2. Функцию по контролю и выполнением приказа оставляю за собой

    Директор ЧОУ ДИДПО «УЦ «Авто-Профи»                          Шаршов С.Г.

Россия,346740 ,Ростовская область

г.Азов ул.Чехова д.28

тел.8 903 40 65 225;

Юго-Западный банк ОАО "Сбербанк России "

р/сч 40702810452090004855

корр.сч.30101810600000000602 БИК 046015602

Категория

Стоимость обучения (руб)

1 "М" 8000-00

2 "А" 12000-00

3 "А1" 12000-00

4 "В" (г.Азов) МКПП 25000-00

5 "В" (г.Батайск) МКПП 21000-00

6 "В" (АКПП) 25000-00

7 "В" (Авто-инлайн)МКПП 26000-00

8 "В" (Авто-инлайн)АКПП 26000-00

9 с "В" на "С" 20000-00

10 "С" 25000-00

11 с "С" на "D" 20000-00

12 "ВЕ" 17000-00

13 "СЕ" 20000-00

14 "DE" 20000-00

		2022-10-06T12:41:54+0300
	ЧОУ ДИДПО "УЦ "АВТО-ПРОФИ"